

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-050 - FMAS

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	URNA: URNA FUNERARIA PADRÃO CONFECCIONADAS EM MADEIRA (PINUS) Especificação : FUNDO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELO ADULTO MEDINDO 0,80 CM DE LARGURA NO OMBRO, 1,90M DE COMPRIMENTO. PREPARO DO CORPO: HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, COLOCAÇÃO DE ROUPAS E VÉU. TRANSPORTE: TRANSPORTE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DE RONDON DO PARÁ COM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO, RETIRANDO O CORPO DO DE CUJOS ONDE SE ENCONTRA, PROCEDENDO TODO O NECESSÁRIO ATÉ O SEPULTAMENTO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.300,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	240.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL
Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	URNA: URNA FUNERARIA PADRÃO CONFECCIONADAS EM MADEIRA (PINUS), FUNDO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELO INFANTIL MEDINDO 0,50 CM DE LARGURA NO OMBRO, 1,10M DE COMPRIMENTO. PREPARO DO CORPO: HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, COLOCAÇÃO DE ROUPAS E VÉU. TRANSPORTE: TRANSPORTE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DE RONDON DO PARÁ COM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO, RETIRANDO O CORPO DO DE CUJOS ONDE SE ENCONTRA, PROCEDENDO TODO O NECESSÁRIO ATÉ O SEPULTAMENTO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	966,67
Valor Final:	900,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL
Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	URNA: URNA FUNERARIA PADRÃO CONFECCIONADAS EM MADEIRA (PINUS), FUNDO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELO RECÉM-NASCIDO MEDINDO 30 CM DE LARGURA NO OMBRO, 0,50M DE COMPRIMENTO. PREPARO DO CORPO: HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, COLOCAÇÃO DE ROUPAS E VÉU. TRANSPORTE: TRANSPORTE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DE RONDON DO PARÁ COM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO, RETIRANDO O CORPO DO DE CUJOS ONDE SE ENCONTRA, PROCEDENDO TODO O NECESSÁRIO ATÉ O SEPULTAMENTO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	616,66
Valor Final:	450,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL
Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	URNA: URNA FUNERARIA PADRÃO CONFECCIONADA EM MADEIRA (PINUS). ESPECIFICAÇÃO: FUNDO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELO ADULTO MEDINDO 0,80CM DE LARGURA NO OMBRO, 1,90M DE COMPRIMENTO. TRANSPORTE: TRANSPORTE DENTRO DE PERÍMETRO URBANO DE RONDON DO PARÁ COM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO, RETIRANDO O CORPO DO DE CUJO ONDE SE ENCONTRA ATÉ O LOCAL DO SEPULTAMENTO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	800,00
Valor Total:	56.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL
Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	URNA: URNA FUNERARIA PADRÃO CONFECCIONADA EM MADEIRA (PINUS). ESPECIFICAÇÃO: FUNDO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA, MODELO INFANTIL MEDINDO 0,50CM DE LARGURA NO OMBRO, 1,10M DE COMPRIMENTO. TRANSPORTE: TRANSPORTE DENTRO DE PERÍMETRO URBANO DE RONDON DO PARÁ COM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO, RETIRANDO O CORPO DO DE CUJO ONDE SE ENCONTRA ATÉ O LOCAL DO SEPULTAMENTO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	833,33
Valor Final:	800,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL



Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	URNA: URNA FUNERARIA PADRÃO CONFECCIONADA EM MADEIRA (PINUS).ESPECIFICAÇÃO: FUNDO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA. MODELO RECÉM NASCIDO MEDINDO 0,30CM DE LARGURA NO OMBRO 0,50M DE COMPRIMENTO. TRANSPORTE: TRANSPORTE DENTRO DE PERIMETRO URBANO DE RONDON DO PARÁ COM VEÍCULO ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇO FUNERÁRIO, RETIRANDO O CORPO DO DE CUJO ONDE SE ENCONTRA ATÉ O LOCAL DO SEPULTAMENTO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,66
Valor Final:	450,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL
Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0007
Descrição:	TRANSLADO VIA TERRESTRE EM CARROS ESPECIAL PREPARADO PARA SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	3,33
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 06/10/2021 13:12:18 Por: ELDICIA SOUZA LEAL
Nome da Empresa:	KLEBER R O SILVA CIA LTDA
Modelo:	N/C



ELDÍCIA SOUZA LEAL

Autoridade Competente

